Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 г.Никольское»

(МБОУ «Гимназия №1 г.Никольское»)

187026 РФ,Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Школьная д.11

тел./факс: +7(81361)53-532, 55-987, 55-721 http://www.nik.edu.ru  e-mail:info@nik.edu.ru

Выписка из ПРИКАЗа

30.08.2022 г.                                                                                                                   № 141 о/д

Об утверждении календарного учебного графика,

образовательных программ, рабочих программ,

КПТ, планов, об ответственном за предоставление

сведений в муниципальную информационную

систему

В соответствии с Инструктивно-методическим письмом комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области «Об организации деятельности в

2022/2023 учебном году» от 25.08.2022 № 19-26047/2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1.

- Основную образовательную программу начального общего образования в

соответствии с ФГОС НОО 2021 (1-4 классы) с приложениями.

- Основную образовательную программу основного общего образования в

соответствии с ФГОС ООО 2021 (5-6 классы) с приложениями.

2.

- Рабочие программы и календарно-тематическое планирование по учебным

предметам, курсам внеурочной деятельности и дополнительного образования на 2022-2023

учебный год;

- План воспитательной работы гимназии;

- План внеурочной деятельности.

Директор                                                       Кожина Н.В.

http://www.nik.edu.ru/